



Polskie Towarzystwo Mięśni, Ścięgien i Więzadeł

Łódź, 18 stycznia 2017

Szanowni Państwo, Drodzy Przyjaciele

W słowie wstępnym zamieszczonym w Harmonogramie Zjazdowym napisałem: „Udało się. Dzięki olbrzymiemu nakładowi pracy Komitetu Naukowego i Organizacyjnego I Zjazd Polskiego Towarzystwa Mięśni, Ścięgien i Więzadeł doszedł do skutku”, ale tak naprawdę to dopiero teraz mogę powiedzieć ze stuprocentową pewnością: *Udało się!*

Przyjechali wszyscy zaproszeni Wykładowcy, przyjechało blisko 200 Słuchaczy, 20 Wystawców i, z czego jestem bardzo dumny, wielu zaproszonych Gości specjalnych. Mimo, że była to pierwsza edycja Zjazdu zaufali nam Państwo. Chciałbym wszystkim podziękować.

Przede wszystkim chciałbym podziękować Wykładowcom za to, że znaleźliście Państwo czas i ochotę wziąć udział w Zjeździe. To dzięki Państwu poziom merytoryczny został przez Słuchaczy oceniony bardzo wysoko, co ma odzwierciedlenie w wynikach pozjazdowej ankiety.

Dziękuję Wystawcom. Wszystkie stoiska przygotowane były w sposób profesjonalny i budzący duże zainteresowanie Uczestników. Ale jest jeszcze jedno i nie wiem, czy nie najważniejsze. To, że zechcieli Państwo partycypować w kosztach, bardzo pomogło nam w realizacji Zjazdu i pozwoliło na tak wysoki poziom merytoryczny i organizacyjny.

Dziękuję wszystkim zaproszonym Gościom. Państwa obecność to szczególny dla nas zaszczyt.

Dziękuję wszystkim Patronom I Międzynarodowego Zjazdu Polskiego Towarzystwa Mięśni, Ścięgien i Więzadeł, w tym władzom państwowym i regionalnym oraz instytucjom związanym z medycyną i sportem. Dziękuję za docenienie naszych działań i otoczenie wsparciem.

Dziękuję wszystkim Słuchaczom, że byliście z nami podczas wykładów i imprez towarzyszących. To właśnie Wy stworzyliście atmosferę i klimat naszego spotkania. Wierzę, że jesteście Państwo usatysfakcjonowani i przyjmiecie zaproszenie na kolejne przedsięwzięcia organizowane przez Polskie Towarzystwo Mięśni, Ścięgien i Więzadeł.

Liczne listy z Państwa słowami uznania, jakie wpłynęły do naszego Biura Organizacyjnego po zakończonym Zjeździe, są dla nas niezwykle cenne i dają nam siłę do podejmowania kolejnych wyzwań i planowania naszych spotkań.

Na koniec chciałem zwrócić się do moich Współpracowników. To dzięki Waszemu zaangażowaniu i włożonemu sercu wspólnie zorganizowaliśmy I Międzynarodowy Zjazd Polskiego Towarzystwa, Mięśni, Ścięgien i Więzadeł.

Dziękuję Wam

Marek Krochmalski

Prezes Polskiego Towarzystwa Mięśni, Ścięgien i Więzadeł
Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego



Polskie Towarzystwo Mięśni, Ścięgien i Więzadeł
ul. Kopernika 38; 90 – 552 Łódź
tel.: + 48 42 253 – 19 – 06
fax: + 48 42 636 – 05 – 66
e-mail: biuro@ptmsiw.pl
www.ptmsiw.pl
NIP: 727 – 279 – 35 – 44